1

RETIFICAÇÃO 2
 EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Presidente Epitácio, Estado de São Paulo, por meio de Contrato

firmado com CIOP, torna pública a RETIFICAÇÃO 2 do Edital de abertura de inscrições ao CONCURSO PÚBLICO DE
PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS para o preenchimento de vagas dos cargos abaixo especificados providos pelo
Regime Estatutário, retificando o item 1.3 - Carga Horária do cargo de Psicóloga, conforme segue:

1.3- Os cargos, as vagas (total de vagas ofertadas, vagas de Ampla Concorrência (AC) e vagas reservadas para

Pessoas com Deficiência (PcD), a carga horária mensal, o vencimento mensal, os requisitos e a escolaridade
exigidos são os estabelecidos na tabela abaixo:

Cargos
Vagas Carga

Horária
mensal

Vencimentos
R$

Requisitos
Total AC PcD

Psicóloga 03 03 - 150h 2.342,65 Ensino Superior da Área.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Epitácio/SP, 1º de outubro de 2025.

André Ferraz Lima
Prefeito